
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 824 DEL 19-07-2016

DETERMINAZIONE

N. 157 DEL 19-07-2016
SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Approvazione Certificato di Regolare esecuzione (CRE), pagamento della
rata di saldo per "Accordo quadro triennale per opere di manutenzione di impianti
idraulici, idrosanitari e lattonerie degli immobili di proprieta' comunale - lotto 6" - CIG
4457266C40 - CUP B95I12000060004.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA:

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 02.05.2016 con la quale è stato approvato
il Bilancio di Previsione Pluriennale 2016/2018;

- la delibera del Commissario Straordinario n. 52 del 10.03.2016 “ Riaccertamento ordinario
dei residui rendiconto 2015. Variazione al bilancio di previsione 2015/2017 in esercizio
provvisorio annualità 2016 per effetto delle conseguenti re imputazioni contabili”

VISTO il Comunicato congiunto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti, Graziano Delrio e
del Presidente dell’Autorità Nazionale Anticorruzione,  Raffaele Cantone 22/04/2016 relativo al
Nuovo Codice dei Contratti che recita:

“A seguito dell’entrata in vigore del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recante il
nuovo Codice dei contratti pubblici, pubblicato nella G.U. Serie Generale n. 91 del 19 aprile
2016 - Supplemento Ordinario n. 10, si rende opportuno precisare quanto segue:
1. Ricadono nel previgente assetto normativo, di cui al decreto legislativo 12 aprile 2006, n.
163, le procedure di scelta del contraente ed i contratti per i quali i relativi bandi o avvisi
siano stati pubblicati in Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (GURI) ovvero in
Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea (GUCE) ovvero nell’albo pretorio del Comune ove si
svolgono i lavori, entro la data del 18 aprile 2016.



In caso di contratti senza pubblicazione di bandi o avvisi, restano egualmente  disciplinate
dal decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, le procedure di scelta del contraente in
relazione alle quali, alla medesima data del 18 aprile 2016, siano stati inviati gli inviti a
presentare offerta.
2. La nuova disciplina in materia di contratti pubblici, dettata dal decreto legislativo 18
aprile 2016 n. 50, come previsto dall’art. 216 dello stesso, si applica alle procedure ed ai
contratti per i quali i bandi e gli avvisi con cui si indice la procedura di scelta del contraente
siano pubblicati a decorrere dal 19 aprile 2016, data di entrata in vigore del nuovo Codice
dei contratti pubblici.
Tale disciplina trova altresì applicazione, nei casi di contratti senza pubblicazione di bandi o
avvisi, alle procedure di selezione in relazione alle quali i relativi inviti a presentare offerta
siano inviati a decorrere dalla data del 19 aprile 2016.
3. Gli atti di gara già adottati dalle amministrazioni, non rientranti nelle ipotesi indicate al
punto 1., dovranno essere riformulati in conformità al nuovo assetto normativo recato dal
decreto legislativo n. 50 del  2016”;

PRESO ATTO che:
- con delibera di Giunta Comunale n. 120 del 10.07.2012 è stato approvato ai sensi dell’art.
59, comma 1, del D.Lgs. 163/2006 l’Accordo Quadro triennale per l’affidamento dei lavori  di
manutenzione ordinaria e straordinaria di impianti idraulici, idrosanitari e lattonerie degli
immobili di proprietà  Comunale - lotto 6”- ed è stato approvato il relativo quadro economico
come segue:

A) Importo Lavori triennio

Importo lavori manutenzione ordinaria €   186.513,86

Importo lavori manutenzione straordinaria €    100.430,38

Oneri per la sicurezza €        5.738,86

TOTALE IMPORTO LAVORI €    292.682,92 €   292.682,92

B)Somme a disposizione dell’Amministrazione

Iva 21% €     61.463,41

Incentivo art. 92 D.Lgs. 163/2006 – 2% €       5.853,66

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €     67.317,07 €     67.317,07

TOTALE COMPLESSIVO DELL’OPERA €   359.999,99

-con determinazione n. 240 R.G. 1099 del 30/10/2012 del Settore Affari Generali e Legali
sono stati aggiudicati definitivamente i lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria di
impianti idraulici, idrosanitari e lattoniere degli immobili di proprietà comunale - lotto 6 -
all’impresa Tecnoedil Sistemi srl di Firenze che ha offerto un ribasso del 24,02% per un
importo massimo di € 281.020,10 oltre oneri per la sicurezza di € 5.538,86 per un totale di €
223.758,96 IVA esclusa;

- in data 14/12/2012 è stato stipulato il contratto REP. N. 20347 del 14/12/2012 registrato
all’Agenzia delle Entrate - Ufficio Territoriale Firenze 2 il 21/12/2012 al n. 56 con l’impresa
TECNOEDIL SISTEMI SRL di Firenze per un importo massimo di €  218.020,10 oltre oneri

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 157 DEL 19-07-2016 - Reg. Gen. N. 824 DEL 19-07-2016 – Pag.  2
Comune di Sesto Fiorentino



per la sicurezza di € 5.738,86 per un totale di € 223.758,96 IVA esclusa al netto del ribasso
offerto del 24,02% ;

- con determinazione della U.O.A. Lavori Pubblici Servizi a Rete n. 228 R.G. 1351 del
02.12.2013 veniva approvata la perizia suppletiva e di variata distribuzione di spesa con
aumento dell’opera  per maggiori lavori al netto del ribasso d’asta pari ad € 43.604,00 oltre €
300,00 per oneri per la sicurezza per un totale di € 43.904,00 oltre IVA e veniva variato il Q.E
come segue:

A) Importo Lavori triennio

Importo lavori (al netto del ribasso) €   218.020,10

Importo lavori di variante (al netto del ribasso) €     43.604,00

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso) €       5.738,86

Oneri per la sicurezza di variante(non soggetti a

ribasso)

€          300,00

TOTALE IMPORTO LAVORI €   267.662,96 €   267.662,96

B)Somme a disposizione dell’Amministrazione

Iva 21% €   46.989,38

Differenza IVA dal 21% al 22% €     1.725,08

Iva 22% perizia di variante €    9.658,88

Incentivo art. 92 D.Lgs. 163/2006 – 2% €    5.853,66

Incentivo art. 92 D.Lgs. 163/2006 – 2% variante €       1.153,78

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €     65.380,78 €     65.380,78

TOTALE COMPLESSIVO DELL’OPERA €   333.043,74

PRESO ATTO che in data 10.12.2013 è stato stipulato Atto di sottomissione REP. n. 20385
registrato a Firenze 2 Atti Pubblici in data 20.12.2013 n. 76 per l’importo dei maggiori lavori
di € 43.604,00 al netto del ribasso d’asta oltre oneri per la sicurezza pari ad € 300,00 e oneri
fiscali;

VISTO lo Stato Finale dei Lavori relativi all’Accordo Quadro Allegato sub “A” al presente
atto quale parte integrante, redatto in data 15.12.2015. dalla Direzione dei Lavori Geom.
Simonetta Boattini  e sottoscritto senza riserve dall’Impresa TECNOEDIL SISTEMI SRL di
Firenze, dal quale risulta un importo di lavori eseguiti di €  250.961,92 oltre oneri per la
sicurezza di € 4.200,00 per un totale complessivo di € 255.161,92;

VISTO il Certificato di Regolare Esecuzione (All. sub“B” quale parte integrante del
presente atto) redatto dalla Direzione Lavori – Geom. Simonetta Boattini dal quale risulta
che:

i lavori sono stati regolarmente eseguiti per un importo complessivo risultante dallo-
stato finale di €  250.961,92 oltre oneri per la sicurezza di € 4.200,00 per un totale
complessivo di € 255.161,92;

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 157 DEL 19-07-2016 - Reg. Gen. N. 824 DEL 19-07-2016 – Pag.  3
Comune di Sesto Fiorentino



sono stati emessi n. 7 certificati di pagamento in acconto per un importo-
complessivo pari ad € 234.676,06 oltre Iva e pertanto il credito residuo
dell’appaltatore è pari ad € 20.485,86 comprensivo degli oneri per la sicurezza oltre
Iva 22% di € 4.506,89 per un totale complessivo di € 24.992,75, come risulta
dall’appendice al certificato di regolare esecuzione redatto dal direttore lavori in
data 29/06/2016;

DATO ATTO che:
i lavori affidati ed impegnati a favore dell’impresa TECNOEDIL SISTEMI SRL-
sono di importo inferiore rispetto alla somma massima triennale prevista nel quadro
economico di riferimento sopra riportato;
che rispetto alla somma impegnata con le succitate determinazioni 240/2012 e-
228/2013 occorre dichiarare un’economia di spesa per complessivi € 2.139,43 (per
€ 2.000,00 sull’impegno 2016/1708 Cap. 59020/10 e per € 139,43 sull’impegno
2016/1709 Cap. 66060/1);
che pertanto occorre procedere a variare il Q.E. finale, che relativamente-

all’importo lavori  risulta essere il seguente:

A) Importo Lavori triennio

Importo lavori da stato finale €   250.961,92

Oneri per la sicurezza lavori da stato finale €       4.200,00

TOTALE IMPORTO LAVORI €   255.161,92 €   255.161,92

B)Somme a disposizione dell’Amministrazione

Iva 21% €       9.557,58

Iva 22% €     46.122,91

Incentivo art. 92 D.Lgs. 163/2006 – 2% €     5.853,66

Incentivo art. 92 D.Lgs. 163/2006 – 2% variante €      1.153,78

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €    62.687,93 €    62.687,93

TOTALE COMPLESSIVO DELL’OPERA €  317.849,85

PRESO ATTO che la ditta ha stipulato la polizza fidejussoria ai sensi dell’art. 235 del
D.P.R. 207/2010 – Garanzia fideiussoria polizza n. 901995 della UNIPOLSAI per un
importo garantito di € 17.606,04;

PRESO ATTO che l’impresa non ha ceduto l’importo dei crediti come risulta dalla nota
del Servizio Ragioneria del 06.05.2016;

VISTI i seguenti documenti contabili emessi dall’impresa TECNOEDIL SISTEMI SRL di
Firenze:
- fattura dell’impresa n. 40 del 07.06.2016 dell’importo di € 20.742,23 oltre IVA di €
4.563,29 per complessivi € 25.305,52;
- nota di credito n. 53 del 30/06/2016 a parziale storno della precedente fattura n. 40 del
07/06/2016, di € 16.002,44;

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 157 DEL 19-07-2016 - Reg. Gen. N. 824 DEL 19-07-2016 – Pag.  4
Comune di Sesto Fiorentino



- fattura n. 54 del 30/06/2016, dell’importo di € 13.116,75 oltre IVA di € 2.885,69 per
complessivi € 16.002,44;
- nota di credito n. 56 per € 256,37 oltre Iva di € 56,40 per complessivi € 312,77;

RITENUTO di liquidare la fattura nr. 40 del 07/06/2016 per € 8.990,31 e la fattura nr. 54
del 30/06/2016 per l’intero importo di € 16.002,44;

PRESO ATTO della regolarità contributiva dell’impresa TECNOEDIL SISTEMI SRL –
Durc on line prot. INPS 2787409 scadenza validità 02.07.2016;

PRESO ATTO che la somma da liquidare è superiore ad € 10.000,00 si è proceduto  alla
verifica ai sensi dell’art. 48-bis del DPR 602/73 a carico della ditta sul sito
www.acquistinretepa.it ad Equitalia dalla quale l’impresa è risultata non inadempiente;

DATO ATTO altresì che, ai sensi dell’art. 3 della legge 13 Agosto 2010 n. 136 tutti i
pagamenti relativi al presente affidamento saranno effettuati esclusivamente tramite lo
strumento del bonifico bancario o postale su conto corrente bancario o postale accesi presso
banche o presso la Società Poste Italiane S.p.A. dedicati, anche in via non esclusiva, alle
commesse pubbliche; a tal fine l’affidatario ha comunicato al Comune gli estremi
identificativi del conto corrente dedicato nonché le generalità ed il Codice Fiscale delle
persone delegate ad operare su di esso;

DATO ATTO altresì che, ai sensi della Delibera CIPE 24/2004 il CUP è B95I12000060004 e
che il CIG è 4457266C40;

DATO ATTO che si rimanda a successivo atto dirigenziale la liquidazione dell’incentivo di
cui all’art. 92 del D.Lgs. 163/2006 e  la determinazione del costo finale dell’opera;

VISTI il D.Lgs. 163/2006 ed il DPR 207/2010;

VISTI l’art. 4, comma 2, del D.Lgs 165/2001, l’art 107 del D.Lgs 267/2000, nonché lo
Statuto Comunale e accertata la propria competenza in merito;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 2 del 21.6.2016 con il quale è stato conferito alla sottoscritta
l’incarico Dirigente del Settore “Sviluppo del Territorio” di questa Amministrazione ai sensi
dell’art. 110, comma 1, D.Lgs. n° 267/2000,

DETERMINA
Per quanto in premessa esposto:

1) di approvare lo Stato Finale ed il Certificato di Regolare Esecuzione di cui all’Accordo
Quadro Triennale per opere di manutenzione di impianti idraulici, idrosanitari e lattonerie
degli immobili di proprietà  Comunale - lotto 6 - redatto dalla Direzione Lavori – Geom.
Simonetta Boattini (Allegati sub “A” e sub “B” al presente atto quali parti integranti);

2) di liquidare e pagare la fattura dell’impresa TECNOEDIL SISTEMI SRL n.40 del
07.06.2016 dell’importo di € 20.742,23 oltre IVA di € 4.563,29 per complessivi €
25.305,52 al netto delle note di credito n.53 del 30.06.2016 di complessivi € 16.002,44 e
n.56 del 30/06/2016 di complessivi € 312,77 e quindi per € 8.990,31 come segue:

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 157 DEL 19-07-2016 - Reg. Gen. N. 824 DEL 19-07-2016 – Pag.  5
Comune di Sesto Fiorentino

http://www.acquistinretepa.it/


- quanto ad € 2.000,00 sul CAP PEG 9230 imp. 2016/1538;
- quanto ad € 2.000,00 sul CAP PEG 16230 imp. 2016/1539;
- quanto ad € 2.000,00 sul CAP PEG 17230 imp. 2016/1540;
- quanto ad € 2.990,31 sul CAP PEG 66060/1 imp. 2016/1709 O.P. 2014/43;

3) di liquidare e pagare la fattura dell’impresa TECNOEDIL SISTEMI SRL n.54 del
30.06.2016 dell’importo di € 13.116,75 oltre IVA di € 2.885,69 per complessivi €
16.002,44 come segue:
- quanto ad € 6.002,44 sul CAP PEG 82060/1 imp. 2016/1710 O.P. 2014/80;
- quanto ad € 5.000,00 sul CAP PEG 82060/1 imp. 2016/1694 O.P. 2014/80;
- quanto ad € 5.000,00 sul CAP PEG 82060/1 imp. 2016/1683 O.P. 2013/270;

4) di autorizzare la Ragioneria a registrare le seguenti economie di spesa:
per € 2.000,00 sull’impegno 2016/1708 Cap. 59020/10 O.P. 2014/19;-
per € 139,43 sull’impegno 2016/1709 Cap. 66060/1 O.P. 2014/43;-

5) di dare atto che:
l’atto ha carattere provvisorio e assumerà carattere di definitività trascorsi due anni-
dalla sua emissione;
decorsi due anni, il certificato s’intende approvato ancorché l’atto formale di-
approvazione non sia intervenuto entro due mesi dalla scadenza del suddetto termine;
nell’arco di tale periodo l’appaltatore è tenuto alla garanzia per le difformità e i vizi-
dell’opera, indipendentemente dall’intervenuta liquidazione del saldo;

6) di dare atto che il costo totale dei lavori eseguiti ammonta ad €  250.961,92 oltre oneri per
la sicurezza di € 4.200,00 per un totale complessivo di € 255.161,92;

7) di approvare il seguente Q.E.:

A) Importo Lavori triennio

Importo lavori da stato finale €   250.961,92

Oneri per la sicurezza lavori da stato finale €       4.200,00

TOTALE IMPORTO LAVORI €   255.161,92 €   255.161,92

B)Somme a disposizione dell’Amministrazione

Iva 21% €       9.557,58

Iva 22% €     46.122,91

Incentivo art. 92 D.Lgs. 163/2006 – 2% €     5.853,66

Incentivo art. 92 D.Lgs. 163/2006 – 2% variante €      1.153,78

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €    62.687,93 €    62.687,93

TOTALE COMPLESSIVO DELL’OPERA €  317.849,85

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 157 DEL 19-07-2016 - Reg. Gen. N. 824 DEL 19-07-2016 – Pag.  6
Comune di Sesto Fiorentino



8) di autorizzare l’Ufficio Contratti a svincolare la cauzione definitiva prestata
dall’Impresa per l’ esecuzione del contratto di appalto relativo ai lavori di cui trattasi;

9) di rinviare a successivo atto l’approvazione del Quadro Economico Finale e la
determinazione del costo finale dell’opera dopo la liquidazione dell’incentivo art. 92 D.Lgs.
163/2006;

10) di dare atto che le obbligazioni giuridiche derivanti dal presente atto andranno a scadenza
entro il 31.12.2016;

11) di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.Lgs. n. 33 del 14.3.2013 in materia di
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni della Pubblica
Amministrazione;

12) di dare atto che ai sensi dell'art. 10 comma 1) del D.Lgs 163/2006, il Responsabile Unico
del Procedimento è il Geom. Simonetta Boattini – Responsabile del Servizio Manutenzioni
del Settore Sviluppo del Territorio;

Sesto Fiorentino, 19-07-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to DABIZZI RITA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 157 DEL 19-07-2016 - Reg. Gen. N. 824 DEL 19-07-2016 – Pag.  7
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Approvazione Certificato di Regolare esecuzione (CRE), pagamento della
rata di saldo per "Accordo quadro triennale per opere di manutenzione di impianti
idraulici, idrosanitari e lattonerie degli immobili di proprieta' comunale - lotto 6" - CIG
4457266C40 - CUP B95I12000060004.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo Movimento Descrizione Data Importo
Impegno
2016 / 1708

Accordo quadro triennale con Tecnoedil Sistemi per lavori di
manutenzione straordinaria impianti idraulici, idrosanitari e
lattonerie degli immobili di proprietà comunale - Lotto 6 - -
Operazione: VariazioneNote: minore spesa dichiarata in sede
di c.r.e.Piano Fin. Imp.: 2.02.01.09.999

PEG: 59020/10     PIANO FIN: 2.02.01.09.000,   MISS/PROG:
01.06
Reimpiego somme per manutenzione straordinaria e
ristrutturazione di beni immobili

25/07/2016 -2.000,00

Impegno
2016 / 1709

Accordo quadro triennale con Tecnoedil Sistemi per lavori di
manutenzione ordinaria impianti idraulici, idrosanitari e
lattonerie degli immobili di proprietà comunale - Lotto 6 - -
Operazione: VariazioneNote: minore spesa dichiarata con
approvazione c.r.e.Piano Fin. Imp.: 2.02.01.09.003

PEG: 66060/1     PIANO FIN: 2.02.01.09.003,   MISS/PROG:
04.02
Reimpiego somme per altri interventi relativi a beni immobili:
scuola secondarie 1̂  grado (manutenzioni straordinarie)

25/07/2016 -139,43

Liquidazione
2016 / 2864

liquidazione fattura n. 54/2016 e quota parte fatt. 40/2016
alla ditta Tecnoedil Sistemi srl

25/07/2016 24.992,75

Capitolo 9230 Codice 01.06.1 Manutenzione ordinaria beni
immobili

113.878,19

Impegno 2016/1538 Atto A/P14/2014/128
efficace dal 16/12/2014

Accordo quadro triennale con Tecnoedil
Sistemi per lavori di manutenzione ordinaria
impianti idraulici, idrosanitari e lattonerie
degli immobili di proprietà comunale - Lotto 6
-

2.000,00

Siope: 1311 Codice CUP:  B95I12000060004 Codice CIG:  4457266C40
Tipo Finanziamento: FEP Fondo: FL

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

38918 TECNOEDIL
SISTEMI SRL

FA 040-16-E 30/05/2016 04/07/2016 2.000,00

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 157 DEL 19-07-2016 - Reg. Gen. N. 824 DEL 19-07-2016 – Pag.  8
Comune di Sesto Fiorentino



Accordo Quadro per lavori di manutenzione ordinaria e
straordinaria impianti idraulici e lattonerie, degli immobili
comunali. triennio 2012-2014. Contratto data 21/12/2012 rep.
n. 56 - SAL FINALE.
SPLIT (360,66);

CCB - IT93Q0873602801000000603132 - c/c dedicato per
accordo quadro cig 4457266C40 - comunicato per email
18/07/16 (vd documentale)

Capitolo 16230 Codice 04.01.1 Manutenzione ordinaria beni
immobili

112.689,58

Impegno 2016/1539 Atto A/P14/2014/128
efficace dal 16/12/2014

Accordo quadro triennale con Tecnoedil
Sistemi per lavori di manutenzione ordinaria
impianti idraulici, idrosanitari e lattonerie
degli immobili di proprietà comunale - Lotto 6
-

2.000,00

Siope: 1311 Codice CUP:  B95I12000060004 Codice CIG:
4457266C40

Tipo Finanziamento: FEP Fondo: FL

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

38918 TECNOEDIL
SISTEMI SRL

FA 040-16-E 30/05/2016 04/07/2016 2.000,00

Accordo Quadro per lavori di manutenzione ordinaria e
straordinaria impianti idraulici e lattonerie, degli immobili
comunali. triennio 2012-2014. Contratto data 21/12/2012 rep.
n. 56 - SAL FINALE.
SPLIT (360,66);

CCB - IT93Q0873602801000000603132 - c/c dedicato per
accordo quadro cig 4457266C40 - comunicato per email
18/07/16 (vd documentale)

Capitolo 17230 Codice 04.02.1 Manutenzione ordinaria beni
immobili

129.361,96

Impegno 2016/1540 Atto A/P14/2014/128
efficace dal 16/12/2014

Accordo quadro triennale con Tecnoedil
Sistemi per lavori di manutenzione ordinaria
impianti idraulici, idrosanitari e lattonerie
degli immobili di proprietà comunale - Lotto 6
-

2.000,00

Siope: 1311 Codice CUP:  B95I12000060004 Codice CIG:
4457266C40

Tipo Finanziamento: FEP Fondo: FL

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

38918 TECNOEDIL
SISTEMI SRL

FA 040-16-E 30/05/2016 04/07/2016 2.000,00

Accordo Quadro per lavori di manutenzione ordinaria e
straordinaria impianti idraulici e lattonerie, degli immobili
comunali. triennio 2012-2014. Contratto data 21/12/2012 rep.
n. 56 - SAL FINALE.
SPLIT (360,66);

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 157 DEL 19-07-2016 - Reg. Gen. N. 824 DEL 19-07-2016 – Pag.  9
Comune di Sesto Fiorentino



CCB - IT93Q0873602801000000603132 - c/c dedicato per
accordo quadro cig 4457266C40 - comunicato per email
18/07/16 (vd documentale)

Capitolo 66060 /1 Codice 04.02.2

Reimpiego somme per altri
interventi relativi a beni immobili:
scuola secondarie 1̂  grado
(manutenzioni straordinarie)

49.781,47

Impegno 2016/1709 Atto A/P14/2014/128
efficace dal 16/12/2014

Accordo quadro triennale con Tecnoedil
Sistemi per lavori di manutenzione ordinaria
impianti idraulici, idrosanitari e lattonerie
degli immobili di proprietà comunale - Lotto 6
-

2.990,31

Siope: 2109 Codice CUP:  B95I12000060004 Codice CIG:
4457266C40

Tipo Finanziamento: FOU Fondo: FL

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

38918 TECNOEDIL
SISTEMI SRL

FA 040-16-E 30/05/2016 04/07/2016 2.990,31

Accordo Quadro per lavori di manutenzione ordinaria e
straordinaria impianti idraulici e lattonerie, degli immobili
comunali. triennio 2012-2014. Contratto data 21/12/2012 rep.
n. 56 - SAL FINALE.
SPLIT (539,24);

CCB - IT93Q0873602801000000603132 - c/c dedicato per
accordo quadro cig 4457266C40 - comunicato per email
18/07/16 (vd documentale)

Capitolo 82060 /1 Codice 12.01.2 Reimpiego somme per altri
interventi relativi a beni immobili

33.731,17

Impegno 2016/1683 Atto A/P07/2013/228
efficace dal 06/12/2013

Approvazione perizia suppletiva e variata
distribuzione di spesa per lavori di
manutenzione straordiaria di impianti idraulici
degli immobili nel comune di Sesto Fiorentino
- Accordo Quadro - Lotto 6 affidamento
Tecnoedil Sistemi srl

5.000,00

Siope: 2109 Codice CUP:  B95I12000060004 Codice CIG:
4457266C40

Tipo Finanziamento: FPC Fondo: F3

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

38918 TECNOEDIL
SISTEMI SRL

FA 054-16-E 30/06/2016 18/08/2016 5.000,00

Comune di Sesto F.no - accordo quadro per lavori di
manutenzione straordinaria e ordinaria impianti idraulici e
lattonerie degli immobili comunali (triennio 2012/2014) LAVORI
DI MANUTENZIONE ESEGUITI SU ASILI NIDO.
SPLIT (901,64);

CCB - IT93Q0873602801000000603132 - c/c dedicato per
accordo quadro cig 4457266C40 - comunicato per email
18/07/16 (vd documentale)

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 157 DEL 19-07-2016 - Reg. Gen. N. 824 DEL 19-07-2016 – Pag. 10
Comune di Sesto Fiorentino



Impegno 2016/1694 Atto A/P07/2014/72
efficace dal 16/05/2014

Accordo quadro triennale per lavori di
manutenzione straordinaria di impianti
idraulici degli immobili affidato a Tecnoedil
Sistemi - Lotto 6 -

5.000,00

Siope: 2109 Codice CUP:  B95I12000060004 Codice CIG:
4457266C40

Tipo Finanziamento: FOU Fondo: FL

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

38918 TECNOEDIL
SISTEMI SRL

FA 054-16-E 30/06/2016 18/08/2016 5.000,00

Comune di Sesto F.no - accordo quadro per lavori di
manutenzione straordinaria e ordinaria impianti idraulici e
lattonerie degli immobili comunali (triennio 2012/2014) LAVORI
DI MANUTENZIONE ESEGUITI SU ASILI NIDO.
SPLIT (901,64);

CCB - IT93Q0873602801000000603132 - c/c dedicato per
accordo quadro cig 4457266C40 - comunicato per email
18/07/16 (vd documentale)

Impegno 2016/1710 Atto A/P14/2014/128
efficace dal 16/12/2014

Accordo quadro triennale con Tecnoedil
Sistemi per lavori di manutenzione ordinaria
impianti idraulici, idrosanitari e lattonerie
degli immobili di proprietà comunale - Lotto 6
-

6.002,44

Siope: 2109 Codice CUP:  B95I12000060004 Codice CIG:
4457266C40

Tipo Finanziamento: FOU Fondo: FL

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

38918 TECNOEDIL
SISTEMI SRL

FA 054-16-E 30/06/2016 18/08/2016 6.002,44

Comune di Sesto F.no - accordo quadro per lavori di
manutenzione straordinaria e ordinaria impianti idraulici e
lattonerie degli immobili comunali (triennio 2012/2014) LAVORI
DI MANUTENZIONE ESEGUITI SU ASILI NIDO.
SPLIT (1.082,41);

CCB - IT93Q0873602801000000603132 - c/c dedicato per
accordo quadro cig 4457266C40 - comunicato per email
18/07/16 (vd documentale)

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale economie -2.139,43
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 24.992,75

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Sesto Fiorentino, 27-07-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 157 DEL 19-07-2016 - Reg. Gen. N. 824 DEL 19-07-2016 – Pag. 11
Comune di Sesto Fiorentino


